q interpretatur ibi pdi

tio. z est rex seboim. i.

cinguli meroris. cū p

persecutione patitur. et sepe superantur.

Percusserunt

Die. Alia editio habet et ceciderunt gigantes i astaroth. carniam. et gentes fortes simul cum eis. et homines in sate civitate anqz sodomam pervenerunt. Quattuor reges perfecti de babilone inter fecerunt gigantes. hoc est raphaim. Robustus quos arabie et zuzim et emin in civitate sate que vsqz hodie sic vocat. Zuzim autem et emin terribiles et horrendi interstantur pro quo lex magis sensum sequentes gentes fortissimas poluerunt. et reuertentes venerunt ad fontem iudicij. hoc est. caedes per anticipacione dicitur: quia postea sic vocati. significat autem locum apud petram qui fons iudicij nominatur. quia ibi populus iudicatur.

Raphaim in a-

ze Romina locorum et gentium significat carnaliter viventes. quos facile vicia vincunt.

Hebreo. Lex-

translunari. quia de mesopotamia venies transito fluvio eufrate. sedem posuit in terra chanaan. Vn ibi nane. Quid vultis sentire dijs patrum vestrorum: qui sunt trans flumen.

Quod cum audis-

Iti. Similiter fides nostra cum firmata est spiritu principali qui est sensus corporis qui quinqz reges subijcit verbo dei triumphat de hoste exteriori. Iste in trecentis decem et octo adularios de bellavit: quia nos in sacramento crucis. quam thau littera significat. que trecenta significat quinqz sensus carnales. nos antea varijs vicijs captivitates supam. Decem et octo ternario et senario multiplicatus: fidem trinitatis et perfectam significat opus: quibus virtutum contra vicia plena victoria perficitur.

Strabus. All.

bellu abrae cum quattuor regibus significat bellum vir-

Redeunte fragillitate quaternarii nuntur recesserunt ab eo. Igitur anno quardecimo venit chodorlaomor et

reges qui erant cum eo. Percusseruntqz

raphaim in astaroth. et scorum vel defensiones concidens fluctum seu diuisio comotiois. et terribiles. et horrendi.

carneiz et zuzim. cum eis et emin

in sate carathaim. et chozreos in montibus seyr vsqz ad campe-

stria pharam que est in solitudine

Reuersiqz sunt et venerunt vsqz

ad fontem i mephat: ipsa est caedes et percusserunt omnem regionem amalechitaru et amozreoz qui habitabat in asafonthamar. Et egressi sunt rex sodomorum et rex gomozre. rexqz adame. et rex seboym. nec non et rex bale que

est segoz. et direxerunt aciem contra eos in valle siluestri. et aduersus chodorlaomor regem elamitarum. et thadal regem gentium. et amraphel regem sennaar. et arioch reges ponti. Quattuor reges aduersus quinqz. Vallis autem silue-

stris habebat puteos multos bituminis. Itaqz rex sodomorum et rex gomozre terga verterunt cecideruntqz ibi: et qui remanserunt fuerunt ad montem. Tulerunt autem omnem substantiam sodomorum et gomozreoz et vniuersa que ad eum pertinent: et abiecerunt. Nec non et loth et substantiam eius filium

fratris abram qui habitabat in domis. Et ecce vnus qui euaserat nunciauit abram hebreo qui habitabat in conualle manbre amozrei fratris eschol et fratris aner. hi enim pepigerant sedus cum abram

Quod cum audisset abram captum videlicet loth fratrem suum: numeravit et expeditos vernaculos suos trecentos decem et octo. et percussit eos et persecutus est eos vsqz soba et phenicem que est in leuam damasci. Reduxitqz omnem substantiam: et loth fratrem suum cum substantia illius: et mulierem quoqz et populum. Egressus est autem rex sodomorum in occursum eius postqz reuersus est a cede chodorlaomor et regum qui cum eo erant in valle sate: que est vallis regis. At vero melchisedech rex salem proferens panem et vinum. erat enim sacerdos dei summi. et benedixit ei et ait: Benedictus tuarum actio pro beneficiis exhibenda abram deo excelso qui creauit celum et terram. et benedictus deus excelsus. quo protegente hostes in manibus tuis sunt. Et dedit ei decimas ex omnibus. Dixit autem

Sciens ergo patriarcha: melius sacerdotium fuisse in populo gentium quam leuiticum quod de ipso erat nasciturus. et a meliore benedicendum: decimas

tutum et viciorum. Pater ergo fidei et prima via credendi. per fratre suo loth dimicauit et vicit. non in multitudine exercitus: sed in trecentis decem et octo expeditis vernaculis. Sic quisqz per animam suam contra spirituales nequitias bellum gerat cum trecentis decem et octo vernaculis. id est cum auxilio sancte crucis. Thau enim littera. que habet figuram crucis exprimit.

Dan aut vnus est

de fontibus iordanis. Alter enim ior vocat. quod interpretatur riuus duobus ergo fontibus que non paulo se distat in vno riuulo federatis iordanis appellat. At vero melchisedech. Hic autem benedixit esse sem filium noe et computatote anno ruz ostendit eum vsqz ad ysaac uisisse. et omnes primogenitos a noe vsqz ad aarod pontifices fuisse. Salem vero postea dicta est birlm. Aplus memorans melchisedech. b. si ne patre et matre referat ad xpm. et per eum ad ecclesiam gentium: quia gloria capitis ad mebra referat. Quia bene dixit abrae circuncisio et eo leui. licet et aaron de quo postea sacerdotium. Ex quo vult colligere sacerdotium ecclesie habentis spiritum benedixisse circuncisio sacerdotio sinagoge. Quia autem ait. Tu es sacerdos in eternum secundum ordinem melchisedech nostrum verbo ordos signat. non per aaron irrationalibus victimis immolandis. sed ob lato pane et vino. id est corpe domini. et sanguine consecrari.